
S004P01 I0DLQ

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
Air Technology s.r.o.

Čajkovského 47

695 01 Hodonín

IČ: 25302248

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2020/0751/160

25. 8.2020Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás opravu vzduchotechniky ve II. patře MěÚ Hodonín, Národní třída 25,

v celkové ceně do 5.000 Kč vč. DPH (havárie).

Kontaktní osoba:

Předem děkujeme.

M

vedoucí odboru právního a majetku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na

adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Splatnost faktury bude nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891 DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1
, www.hodonin.eu

1/1



EAPČ.
y /

H ]h W/Aj
Firma:

//I t V TECHNOLOGY |SAPČ.
__

Opravní list pro opravy klimatizačních zařízení

Air Technology s.r.o., 695 01 Hodonín, Čajkovského 4235/47

IČ.: 25302248

Adresa

lokality:

j t

Kod lok.:

O-pozáruční1-záručníDruh opravy:

Výrobce: / Datum opravy:

■-'i? OTyp výrobku:
O

Výrobní číslo jednotky:

Druh chladivá / množství v kg:

Rok výroby výrobku:

čas vstupu na lokalitu

_

/ -o

čas odchodu z lokality
/,/, 1Objednávka číslo:

popis činnostíProvedená práce :

/

•/
/ L-

/V f
•’

/ r - «.

A

yt-/
•/

?:■? * ;-4

MnožstvíMJMateriál k likvidaci

MnožstvíChladivo k likvidaci (druh chladivá) MJkmCestovné (od do)

Spotřebovaný materiál při opravě

MnožstvíMJDruh materiáluSklad, číslo

Převzetí materiálu při pozáruční opravě

Materiál převzal (podpis)Druh materálu

Jméno a podpis technika:

Podpis (razítko)Opravu provedla organizace (razítko)


